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第一章 企业监理服务资质

1.1、投标人一般情况

光明 A509-0074 宗地开发项目工程监理工程

1 企业名称 深圳市竣迪建设监理有限公司

2 总部地址
深圳市南山区南头街道红花园社区深南大道 12069 号海岸时代公寓东座

2309-2311

3 当地代表处地址 /

4 联系人 崔文杰 电话 17728972942

5 传真 0755-86672283 电子邮箱 1850337865@qq.com

6 注册地

深圳市南山区南

头街道红花园社

区深南大道

12069 号海岸时

代公寓东座

2309-2311

注册年份（请附营业执照

复印件）
2001 年 03 月 07 日

7
公司资质等级（请附

有关证书复印件

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利水电工程监理甲级

机电安装工程监理乙级

通信工程监理乙级

8
公司 （质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书）质

量保证体系认证（如通过请附相关证书复印件，并提供认证机构年审监督报告）

9 主营范围

承担建筑工程监理业务(具体按资质证节办理):承担工程招标代理业务

(具体按资质证节经营);建设工程项目管理与咨询:设备监理服务;信息技

术咨询服务;环保咨询服务;承接档案服务外包;安全咨询服务;工程管理

服务;招投标代理服务;工程和技术研究和试验发展;标准化服务;节能管

理服务;单建式人防工程监理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)。

(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

10
其他需要说明的情

况
如与招标人合作案例；无
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1.2、营业执照扫描件

证书名称 营业执照 有 效 期 永续经营



5

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单
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1.3、资质证书（扫描件）

证书名称

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

水利水电工程监理甲级

有 效 期 至 2026 年 11 月 19 日



7

证书名称
通信工程监理乙级

机电安装工程监理乙级
有 效 期 至 2028 年 12 月 19 日
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第二章 企业认证情况

2.1、企业管理体系证书

质量管理体系认证证书



9

环境管理体系认证证书



10

职业健康安全管理体系认证证书
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第三章 总监理工程师资格情况

3.1、总监理工程师【胡仕桥】相关证明材料
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第四章 管理及交付团队配置

序号
拟任项目机构

岗位职务
姓名 职称 专业 执业资格类别 注册/登记专业 注册/登记证书编号

监理服务

工作年限
进退场时间

1 项目总监 胡仕桥
中级

工程师

工业与民

用建筑

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44003557 25 年

按招标文件

要求执行

2 安全专监 吴君
中级

工程师
土木工程

国家注册

监理工程师

国家注册

安全工程师

房屋建筑工程

市政公用工程

44022874

/44180200371
17 年

按招标文件

要求执行

3
土建专业

监理工程师
荆宇

中级

工程师
土木工程

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

通信工程
44037979 14 年

按招标文件

要求执行

4
土建专业

监理工程师
刘金树

中级

工程师
土木工程

广东省专业

监理工程师/

广东省安全员

房屋建筑工程

市政公用工程

B23110517/

A23110373
10 年

按招标文件

要求执行

5
土建专业

监理工程师
王东波

中级

工程师

建筑工程

技术

广东省专业

监理工程师/

广东省安全员

房屋建筑工程

市政公用工程

B23110184/

A23110165
7 年

按招标文件

要求执行

6
精装修

监理工程师
覃雁

中级

工程师

建筑装饰

工程技术

国家注册

监理工程师

通信工程

机电安装工程
44047546 9 年

按招标文件

要求执行

7
水电专业

监理工程师
韦国金

中级

工程师

给水排水

工程

国家注册

监理工程师

房屋建筑工程

市政公用工程
44022142 10 年

按招标文件要

求执行

8
水电专业

监理工程师
董其波

中级

工程师
电气工程

广东省专业

监理工程师
机电安装工程 B13021549 12 年

按招标文件要

求执行

9 资料员 王城兵 /
建筑工程

技术
深圳市监理员 / C20230840 2 年

按招标文件要

求执行
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4.1、总监理工程师【胡仕桥】相关证明材料



16



17



18

4.2、安全监理工程师【吴君】相关证明材料



19



20



21



22

4.3、土建专业监理工程师【荆宇】相关证明材料



23



24



25

4.4、土建专业监理工程师【刘金树】相关证明材料



26



27

4.5、土建专业监理工程师【王东波】相关证明材料



28



29

4.6、精装修监理工程师【覃雁】相关证明材料



30



31



32

4.7、水电专业监理工程师【韦国金】相关证明材料



33



34



35

4.8、水电专业监理工程师【董其波】相关证明材料



36



37

4.9、资料员【王城兵】相关证明材料



38
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第五章 企业同类业绩

5.1、企业同类业绩

序号 项目名称
合同金额

（万元）
工作内容 合同签订时间 竣工验收时间

备注

（已完或正在执行）

1
万丰海岸城锦园、瑧园、玺园及万丰海岸大

厦
7177.38

总建筑面积 74.18 万 m²

城市综合体、商业 MALL/产

业研发办公楼

2018.09.18 2023.01.06 已完

2

原光明农场职工一期发展（TFY18-TFY20、

TFY21 地块、TFY22）、二期发展用地（TFY23

地块）施工总承包工程

3363.60

总建筑面积 55 万 m²，总高

度均接近 170 米；

城市综合体

2020.06.11 2022.10.28 已完

3
长圳车辆段保障性安居工程二期项目监理

（更名为：安居鹿鸣苑）
2025.65

总建筑面积 33 万 m²，其中

住宅面积不超过 29.5 万 m²，

商业面积不超过 2.5 万 m²，

公共配套设施建筑面积

9315m²，建设人才房约 7000

套、住宅建筑、人才安居

2018.10.13 2023.06.26 已完

4
龙岗天安数码创业园 5号厂房及配套公交站

房工程
1237.75

建筑面积: 11.50 万㎡；42

层的超高层产业楼及一栋

5.1 米高的公交服务用房

2019.05.15 2024.11.20 已完

5
南山智造（红花岭基地）城市更新项目（一

期）
3926.39

总建筑面积 70 万㎡，建筑高

度：150 米；

公共建筑、工业上楼/产业园

2022.05.18 / 正在执行

填报说明：

提供 2022 年 5 月 1 日以来同类工程项目(房地产住宅项目）监理业绩。金额以合同金额为准，日期以合同签订时间或竣工验收报告上时间为准，提交业绩

超过 5 项的,按合同金额的顺序选择前 5 项。
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5.1.1、万丰海岸城锦园、瑧园、玺园及万丰海岸大厦业绩证明文件

5.1.1.1、中标通知书



41

5.1.1.2、监理合同



42



43



44

5.1.1.3、建筑物命名批复



45



46



47



48

5.1.1.4、竣工报告

万丰海岸城锦园竣工报告



49



50



51



52



53



54

万丰海岸城瑧园竣工报告



55



56



57



58



59



60

万丰海岸城玺园竣工报告



61



62



63



64



65



66

万丰海岸大厦竣工报告



67



68



69



70



71



72

5.1.1.5、履约评价



73

5.1.1.5、项目获奖

万丰海岸城玺园荣获 2022 年度广东省建设工程优质结构奖

万丰海岸城瑧园、万丰海岸大厦荣获 2022 年度广东省建设工程优质结构奖



74

5.1.2、原光明农场职工一期发展用地(TFY18-TFY20 地块、TFY21 地块、

TFY22 地块)、二期发展用地(TFY23 地块)监理

5.1.2.1、中标通知书



75

5.1.2.2、监理合同



76



77



78



79



80



81

5.1.2.3、竣工报告

原光明农场职工一期发展用地 TFY18-TFY20 地块竣工报告



82



83



84



85



86

原光明农场职工一期发展用地 TFY21 地块竣工报告



87



88



89



90



91



92

原光明农场职工一期发展用地 TFY22 地块竣工报告



93



94



95



96



97



98

原光明农场职工一期发展用地 TFY23 地块竣工报告



99



100



101



102



103



104

5.1.2.4、项目获奖

原光明农场职工二期发展用地 TFY23 地块主体工程荣获 2022 年度广东省建设工程优质结构奖



105

5.1.3、长圳车辆段保障性安居工程二期项目监理（更名为：安居鸣鹿苑）

5.1.3.1、中标通知书



106

5.1.3.2、监理合同



107



108



109

5.1.3.3、建筑物命名批复



110

5.1.3.4、竣工报告



111



112



113



114



115



116

5.1.3.5、履约评价



117

5.1.3.6、项目获奖

安居鸣鹿苑(主体工程)荣获 2022 年度广东省建设工程优质结构奖



118

5.1.4、龙岗天安数码创业园 5 号厂房及配套公交站房工程

5.1.4.1、中标通知书



119

5.1.4.2、监理合同



120



121



122

5.1.4.3、竣工报告



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132

5.1.4.4、履约评价



133

5.1.4.5、项目获奖

龙岗天安数码创业园 5 号厂房及配套公交站房工程荣获 2024 年第十六届广东钢结构金奖



134

5.1.5、南山智造（红花岭基地）城市更新项目（一期）

5.1.5.1、中标通知书



135

5.1.5.2、监理合同



136



137



138



139

5.1.5.3、履约评价



140

5.1.5.4、项目获奖

桃源街道红花岭工业南区更新单元施工总承包工程工程，荣获二〇二四年度下半年深圳市建设工程

安全生产与文明施工优良工地奖

桃源街道红花岭工业南区更新单元(暂定名)-02-02 地块施工总承包工程工程，荣获二〇二四年度上半

年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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第六章 总监理工程师业绩情况

6.1、总监理工程师业绩

序号 项目名称
合同金额

（万元）
工作内容 合同签订时间 竣工验收时间

备注

（已完或正在执行）

1
宝安西乡铁岗 A122-0364 地块人才住房项目

工程监理及相关服务（更名为：安居鸿栖台）
600.84

总建筑面积 22 万 m²，其中

住宅 14 万 m²，商业 2500m²，

公共配套设施 6490m²、城市

综合体

2020.09.10 2023.12.25 已完

2 光明 A511-0037 宗地项目工程监理 381.07

总建筑面积约 5 万 m²，建筑

高度小于 100m 约 33 层、住

宅建筑；

2019.06.29 2023.05.31 已完
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6.1.1、宝安西乡铁岗 A122-0364 地块人才住房项目工程监理及相关服务

（更名为：安居鸿栖台）

6.1.1.1、中标通知书



143

6.1.1.2、监理合同



144



145



146



147

6.1.1.3、建筑物命名批复



148

6.1.1.4、竣工报告



149



150



151



152



153



154
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6.1.1.5、履约评价
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6.1.1.6、项目获奖

安居鸿栖台(不含桩基础)工程荣获 2021年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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6.1.2、光明 A511-0037 宗地项目工程监理

6.1.2.1、中标通知书
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6.1.2.2、监理合同
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161
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6.1.2.3、建筑物命名批复
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6.1.2.4、竣工报告
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6.1.2.5、项目获奖

安居萃云阁项目主体工程荣获 2022 年广东省建设工程优质结构奖
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第七章 企业信用信息

7.1、信用中国截图



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179

7.2、中国政府采购网截图



180



181

工商部门网站股东控股情况查询截图
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